UBNDTHÀNH PHỐ VINH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

THEO QĐ 1107

Số:           /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày           tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020; Thực hiện Quyết định số 2202/QĐ-UBND

ngày 19/3/2025 của UBND thành phố Vinh về việc công nhận kết quả xét tuyển

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng xét tuyển viên chức (Theo Quyết

định 1107/QĐ-UBND ngày 17/2/2025 của UBND thành phố Vinh) thông báo kết

quả trúng tuyển đối với các ông bà có tên sau: (Có phụ lục kèm theo).

 Nhận được Thông báo này, yêu cầu các thí sinh trúng tuyển đến tại UBND

thành phố (qua phòng Nội vụ), số 27, đường Lê Mao, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ

An để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 - Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

 - Bản ghi quá trình đóng BHXH bắt buộc (nếu có).

 Đề nghị ông (bà) mang theo bản gốc các loại giấy tờ chứng minh điểm thi

đầu vào Đại học (đối với bậc THCS); Bằng tốt nghiệp các loại (THPT, CĐ, ĐH,

Th.S); Bảng điểm học tập chuyên môn; Chứng chỉ, chứng nhận Tin học, Ngoại

ngữ; Chứng nhận đối tượng ưu tiên đến tại phòng Nội vụ UBND thành phố để

kiểm tra, đối chiếu.

 Thời hạn hoàn thiện hồ sơ chậm nhất trước ngày 20/4/2025.

 Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thông báo để thí

sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu:HS.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Trần Thị Cẩm Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T15:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Cẩm Tú<tuttc@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:11:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:11:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:11:11+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:11:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!